
 

USNESENÍ 

z jednání Rady města Mníšku pod Brdy  
 č. 11 konané dne 1. 2. 2023 - anonymizováno 

 

 

 
 

Usnesení Rady města Mníšek pod Brdy 
Strana 1 (celkem 6) 

 

 

 

Přítomni:   starosta   Ing. Petr Digrin, Ph.D. 
místostarostka  Daniela Páterová, DiS. 
místostarostka   Ing. Hana Kotoučová, Ph.D. (on-line do 17:45) 
radní     Bc. Marie Šretrová 

   radní    Mgr. Michal Trkan 

Tajemnice:  Mgr. Bc. Anna Stachová 
Zapisovatelka: Mgr. Dina Rišianová 
Hosté: zaměstnankyně Domova pro seniory (16:00-17:00), Judita Kuntová (17:00-

17:55) 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Usnesení č. 1-11/2023 
RM schvaluje program jednání Rady města č. 11 dne 1.2.2023. 
PRO 5  PROTI 0 ZDRŽEL SE 0 
 
Usnesení č. 2-11/2023 
RM souhlasí s úpravou pozemků za účelem zřízení cesty na pozemek parc. č. 2151/19. Budoucí 
cesta povede přes pozemky parc.č. 2151/6, 2147/1, 2148/2, 2148/5, 2149/4.  Cestu bude paní P. 
udržovat na svoje náklady.  
PRO 5  PROTI 0 ZDRŽEL SE 0 
 
Usnesení č. 3-11/2023 
RM souhlasí se záměrem pronájmu pozemku  parc. č. 2714/3 o výměře 4 m2 za 100 Kč/m2/rok v 
lokalitě V Edenu za účelem umístění reklamního trojhranu firmy Biosfit s.r.o. na rok 2023. 
RM pověřuje OSMI vypsáním záměru pronájmu pozemku. 
PRO 5  PROTI 0 ZDRŽEL SE 0 
 
Usnesení č. 4-11/2023 
RM souhlasí s výzvou k podání nabídek na veřejnou zakázku malého rozsahu „Kompostéry 
Mníšek pod Brdy“. 
Rada města jmenuje komisi pro otevírání obálek a hodnocení nabídek v následujícím složení: Ing. 
Hana Kotoučová, Ph.D., Bc. Judita Kuntová, DiS., Oldřich Šašma. 
PRO 5  PROTI 0 ZDRŽEL SE 0 
 
Usnesení č. 5-11/2023 
RM souhlasí s výběrem zhotovitele stavebních prací na akci: Víceúčelové hřiště - Eden společností 
Linhart spol. s r.o.  
RM souhlasí se zněním a uzavřením smlouvy o dílo mezi městem Mníšek pod Brdy a touto 
společností. 
PRO 5  PROTI 0 ZDRŽEL SE 0 
 
Usnesení č. 6-11/2023 
RM souhlasí s výběrem zhotovitele stavebních prací na akci: Předláždění kostky drobné 8/11 v 
ulici Skalecká - společností SATES ČECHY s r.o.  



 

USNESENÍ 

z jednání Rady města Mníšku pod Brdy  
 č. 11 konané dne 1. 2. 2023 - anonymizováno 

 

 

 
 

Usnesení Rady města Mníšek pod Brdy 
Strana 2 (celkem 6) 

 

 

 

RM souhlasí se zněním a uzavřením smlouvy o dílo mezi městem Mníšek pod Brdy a touto 
společností. 
PRO 5  PROTI 0 ZDRŽEL SE 0 
 
Usnesení č. 7-11/2023 
RM souhlasí s vymáháním dlužného nájemného po paní K. dle návrhu advokátní kanceláře. 
PRO 5  PROTI 0 ZDRŽEL SE 0 
 
Usnesení č. 8-11/2023 
RM souhlasí se stavbou rodinného domu na pozemku parc.č. 1022/1 a s napojením rodinného 
domu novou vodovodní a kanalizační přípojkou na stávající vodovodní a kanalizační řad města 
vedený v pozemku 1020, 2925, 2928/1 v k.ú. Mníšek pod Brdy za dodržení podmínek 1.SčV, a.s. a 
za podmínky uzavření Smlouvy ve smyslu § 86 zákona č. 183/2006 Sb. stavební zákon v platném 
znění. Rada města souhlasí se zněním a uzavřením této smlouvy. 
RM souhlasí s dopravním napojením stavebního pozemku 1022/1 se zapuštěným vjezdem 
zbudovaným na hranici pozemku parc.č. 1022/1. 
PRO 5  PROTI 0 ZDRŽEL SE 0 
 
Usnesení č. 9-11/2023 
RM souhlasí se zněním a uzavřením Smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě k povinným 
pozemkům 530/6, 552/2, 569/9, 569/16, 577, 996/1, 996/21, 996/25, 996/31, 996/35, 996/62, 
2812/1, 2908/10  v k.ú. MpB mezi stranami Družstvo EUROSIGNAL v zastoupení panem Pavlem 
Ježdíkem (jako oprávněná) a Městem Mníšek pod Brdy (jako povinná). 
Lokalita Mníšek pod Brdy- ul. Kytínská, Na Madlenkách, Na Vyhlídce 
PRO 5  PROTI 0 ZDRŽEL SE 0 
 
Usnesení č. 10-11/2023 
RM souhlasí se zněním a uzavřením Smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě k povinným 
pozemkům 1753/14, 1766/17, 1766/28, 1766/70, 1766/71 v k.ú. MpB mezi stranami Družstvo  
EUROSIGNAL v zastoupení panem Pavlem Ježdíkem (jako oprávněná) a Městem Mníšek pod Brdy 
(jako povinná). 
Lokalita Mníšek pod Skalkou   
PRO 5  PROTI 0 ZDRŽEL SE 0 
 
Usnesení č. 11-11/2023 
RM souhlasí se zněním a uzavřením Smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě k povinným 
pozemkům 1601/2, 1717/2, 1717/5, 2917/1, 2917/6 v k.ú. MpB mezi stranami Družstvo 
EUROSIGNAL v zastoupení panem Pavlem Ježdíkem (jako oprávněná) a Městem Mníšek pod Brdy 
(jako povinná). 
Lokalita Pod sv. Terezií 
PRO 5  PROTI 0 ZDRŽEL SE 0 
 
 
 



 

USNESENÍ 

z jednání Rady města Mníšku pod Brdy  
 č. 11 konané dne 1. 2. 2023 - anonymizováno 

 

 

 
 

Usnesení Rady města Mníšek pod Brdy 
Strana 3 (celkem 6) 

 

 

 

Usnesení č. 12-11/2023 
RM souhlasí se zněním a uzavřením Smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě k povinným 
pozemkům 274/3, 275/2, 275/4 v k.ú. Rymaně mezi stranami Družstvo EUROSIGNAL v zastoupení 
panem Pavlem Ježdíkem (jako oprávněná) a Městem Mníšek pod Brdy (jako povinná). 
Lokalita Mníšek pod Brdy- ul. Severní 
PRO 5  PROTI 0 ZDRŽEL SE 0 
 
Usnesení č. 13-11/2023 
RM souhlasí se zněním a uzavřením Smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě k povinným 
pozemkům 1287/1, 1287/3, 1287/5, 1290/1, 1291/5, 1292/2, 1311/6, 1312/5, 1313/1, 2890/19, 
2890/22, 2890/23, 2914/9 v k.ú. MpB mezi stranami Družstvo EUROSIGNAL v zastoupení panem 
Pavlem Ježdíkem (jako oprávněná) a Městem Mníšek pod Brdy (jako povinná).  
Lokalita Mníšek pod Brdy- ul. Skalecká 
PRO 5  PROTI 0 ZDRŽEL SE 0 
 
Usnesení č. 14-11/2023 
RM souhlasí se zněním a uzavřením Smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě k povinným 
pozemkům 1717/2, 1735/2, 1738/1, 1738/2, 1738/9, 1738/16, 1738/23, 1738/30, 1754/1, 
1754/3   v k.ú. MpB mezi stranami Družstvo EUROSIGNAL v zastoupení panem Pavlem Ježdíkem 
(jako oprávněná) a Městem Mníšek pod Brdy (jako povinná). 
Lokalita Mníšek pod Brdy-ul. Sluneční    
PRO 5  PROTI 0 ZDRŽEL SE 0 
 
Usnesení č. 15-11/2023 
RM souhlasí se zněním a uzavřením Smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě k povinným 
pozemkům 1716/1, 1733/27, 1754/1, 1754/3, 1755/1, 1755/5 v k.ú. MpB mezi stranami Družstvo 
EUROSIGNAL v zastoupení panem Pavlem Ježdíkem (jako oprávněná) a Městem Mníšek pod Brdy 
(jako povinná).  
Lokalita V Zahrádkách k Rybníčku 
PRO 5  PROTI 0 ZDRŽEL SE 0 
 
Usnesení č. 16-11/2023 
RM souhlasí se zněním a s uzavřením Smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného 
břemene – služebnosti a smlouvy o právu provést stavbu č. IV-12-6029412 Mníšek pod Brdy, TS, 
kNN pro p.č. 1965/82 za podmínky uvedení pozemků parc.č. 1309/1, 1308/1 ve vlastnictví města 
Mníšek pod Brdy dotčených touto stavbou do původního řádného stavu. 
RM žádá stavebníka před realizací stavby o včasné upozornění majitelů sousedních pozemků a 
města s termínem realizace stavby. 
PRO 5  PROTI 0 ZDRŽEL SE 0 
 
Usnesení č. 17-11/2023 
RM souhlasí se zněním a s uzavřením Smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného 
břemene – služebnosti a smlouvy o právu provést stavbu č. IV-12-6027683/1 Mníšek pod Brdy, 
NN pro č.ev. E286. 



 

USNESENÍ 

z jednání Rady města Mníšku pod Brdy  
 č. 11 konané dne 1. 2. 2023 - anonymizováno 

 

 

 
 

Usnesení Rady města Mníšek pod Brdy 
Strana 4 (celkem 6) 

 

 

 

RM žádá stavebníka před realizací stavby o včasné upozornění majitelů sousedních a stavbou 
dotčených pozemků s termínem realizace stavby. 
PRO 5  PROTI 0 ZDRŽEL SE 0 
 
Usnesení č. 18-11/2023 
RM byla seznámena s PD „Mníšek pod Brdy, Rymaně Výstavba nového řadu PE 110 a propoj PE 
110 Rymaně“. 
RM souhlasí se stavbou za dodržení podmínek OVV-ochrany přírody v případě střetu stavby s 
vysázenými stromy:  
OVV požaduje do stavebního deníku při předání staveniště nadefinovat podmínky vyjmutí a 
zpětného vysazení stromů. Přesný počet stromů bude upřesněn dle skutečného vytyčení trasy. 
Při převzetí staveniště je potřeba, aby byl přítomen referent zodpovědný za zeleň ve městě. 
PRO 5  PROTI 0 ZDRŽEL SE 0 
 
Usnesení č. 19-11/2023 
RM nesouhlasí se zněním a uzavřením „Smlouvy o zřízení věcného břemene služebnosti 
inženýrské sítě“ ke stavbě vodovodní, kanalizační a elektro přípojky pro RD a zpevněné plochy 
před vjezdem a vchodem do objektu RD na pozemku parc.č. 354, k.ú. Mníšek pod Brdy, vše 
umístěné na pozemku 2900/1, k.ú. Mníšek pod Brdy ve vlastnictví města Mníšek pod Brdy mezi 
stranami Euro Renting, s.r.o. v zastoupení panem Ing. Peterem Sklenárem (jako oprávněná) a 
městem Mníšek pod Brdy (jako povinná). 
PRO 4  PROTI 0 ZDRŽEL SE 0 
 
Usnesení č. 20-11/2023 
RM souhlasí se stavbou včetně oplocení „Výrobní haly 3+K Kraus“ v Mníšku pod Brdy na pozemku 
parc.č. 1955/24 v k.ú. Mníšek pod Brdy a s jejím napojením na vodovodní řad města novou 
vodovodní přípojkou za dodržení podmínek 1.SčV, a.s. dle vyjádření TÚP/094/22/MN ze dne 
5.5.2022 a TÚP/016/23/MN ze dne 12.1.2023 a za podmínky uzavření Smlouvy ve smyslu § 86 
zákona č. 183/2006 Sb. stavební zákon v plat. znění. 
RM souhlasí se zněním a uzavřením Smlouvy ve smyslu § 86 zákona č. 183/2006 Sb. stavební 
zákon v plat. znění.  
Podmínky 1.SčV, a.s.: 
-dodržení max. spotřeby pitné vody 237,3 m3/rok 
-umístění oplocení dle vyjádření 1.SčV, a.s. TÚP/094/22/MN ze dne 5.5.2022  
PRO 4  PROTI 0 ZDRŽEL SE 0 
 
Usnesení č. 21-11/2023 
RM schvaluje odpisový plán MŠ Mníšek pod Brdy, ul. 9. května 575, na myčku podstolovou 
jednoplášťovou QQI 52P s pořizovací cenou 54.247 Kč. 
PRO 4  PROTI 0 ZDRŽEL SE 0 
 
 
 
 



 

USNESENÍ 

z jednání Rady města Mníšku pod Brdy  
 č. 11 konané dne 1. 2. 2023 - anonymizováno 

 

 

 
 

Usnesení Rady města Mníšek pod Brdy 
Strana 5 (celkem 6) 

 

 

 

 
Usnesení č. 22-11/2023 
RM schvaluje odpisový plán MŠ Mníšek pod Brdy, ul. 9. května 575, na zahradní pergolu pro 
detašované pracoviště s pořizovací cenou 186.890 Kč. 
PRO 4  PROTI 0 ZDRŽEL SE 0 
 
Usnesení č. 23-11/2023 
RM bere na vědomí zápis z jednání Komise pro vzdělávání, sport a volný čas ze dne 19.1.2023. 
PRO 4  PROTI 0 ZDRŽEL SE 0 
 
Usnesení č. 24-11/2023 
RM bere na vědomí zápis z jednání Komise pro životní prostředí ze dne 25.1.2023. 
PRO 4  PROTI 0 ZDRŽEL SE 0 
 
Usnesení č. 25-11/2023 
RM schvaluje přerušení činnosti školní družiny v ZŠ Mníšek pod Brdy, Komenského 886 v období 
školních prázdnin dne 3.2.2023 a 13.2. – 17.2.2023 z důvodu nízkého zájmu o využití družiny. 
PRO 4  PROTI 0 ZDRŽEL SE 0 
 
Usnesení č. 26-11/2023 
RM schvaluje vykonání školní praxe u Městské policie Mníšek pod Brdy pro studentky K.S. a 
A.M.B. v termínu od 5.2.2023 do 31.3.2023. 
RM pověřuje starostu podpisem smluv s VŠ Ambis. 
PRO 4  PROTI 0 ZDRŽEL SE 0 
 
Usnesení č. 27-11/2023 
RM souhlasí s nákupem vozidla Dacia Duster 4x4 verze Extreme pro potřeby Městské policie 
Mníšek pod Brdy. 
PRO 4  PROTI 0 ZDRŽEL SE 0 
 
Usnesení č. 28-11/2023 
RM schvaluje uzavření smlouvy na pronájem tiskáren Triumph-Adler a pověřuje starostu 
podpisem. 
PRO 4  PROTI 0 ZDRŽEL SE 0 
 
Usnesení č. 29-11/2023 
RM schvaluje změnu účelu investičního finančního příspěvku poskytnutého Fotbalovému klubu 
Mníšek pod Brdy na rok 2022: rekonstrukce prostoru na závlahu – fotbalové hřiště FK Mníšek 
pod Brdy. 
RM schvaluje přesun částky 28.675,03 Kč z neinvestiční do investiční dotace. 
PRO 4  PROTI 0 ZDRŽEL SE 0 
 
 
 



 

USNESENÍ 

z jednání Rady města Mníšku pod Brdy  
 č. 11 konané dne 1. 2. 2023 - anonymizováno 

 

 

 
 

Usnesení Rady města Mníšek pod Brdy 
Strana 6 (celkem 6) 

 

 

 

 
Usnesení č. 30-11/2023 
RM schvaluje uzavření smlouvy o dílo mezi městem Mníšek pod Brdy a Ing. arch. Zdeňkem 
Kindlem, IČ: 42548250 na konzultační činnost v oboru územního plánování a stavebního řádu pro 
město Mníšek pod Brdy. 
PRO 4  PROTI 0 ZDRŽEL SE 0 
 
 
 
 
 
 
 
Ing. Petr Digrin, Ph.D. v. r.    Daniela Páterová, DiS. v. r. 
starosta                   místostarostka 
 


